Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2025 - 13:44 2011/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 334/2025

São Roque, 11 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, registro meus
agradecimentos pelo pronto atendimento e pela atenção dispensada a este vereador,
bem como pelo compromisso de Vossa Excelência com o desenvolvimento dos
municípios paulistas, incluindo a Estância Turística de São Roque.

Na oportunidade, venho solicitar a destinação de
recursos, por meio de emendas parlamentares, para atender demandas prioritárias de
infraestrutura, segurança pública e saúde em nosso município. São elas:

 Recapeamento asfáltico das vias públicas nos bairros Vila Guilhermina,
Jardim Flórida, Jardim Bandeirantes e na Avenida Brasil;

 Aquisição de duas viaturas modelo TrailBlazer para reforçar a estrutura
da Guarda Civil Municipal (GCM);

 Custeio para a área da saúde, com especial atenção à reforma do Pronto
Atendimento Municipal;

 Construção do Espaço do Motoboy, oferecendo estrutura adequada para
esses profissionais em São Roque.

Ciente da sensibilidade e do empenho de Vossa
Excelência na destinação de recursos para iniciativas que beneficiam diretamente a
população, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos e reforço a
importância dessas ações para a qualidade de vida dos cidadãos são-roquenses

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima
e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME NUNES
Vereador

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
Brasília - DF - Brasil - CEP 70160-900

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T95R20N3MH2T2Y45
		2025-02-11T13:46:37-0300

		2025-02-11T13:51:32-0300